AD EPISCOPOS GALLLE,
o a

Decreta promulgata 1n
1059 nonnulla coniper -

ifeopus feruut fervorum Del wiommibas
eechiepifiopis , epifiopis , 4bbatibus lericis , @ lai-
cis fidelibus y tam majoribus guam minsribus ) per
amnes Gallias in Chrifle commorantibns , imme
Agiranicis € Vafronibus 5 falurom & apofie
cams benedidtionem

ANno dominicz Inearnationis M LIX. anno
pootificatts noftrd primo, Indift. x1¢. Ro-
mans uibe in ballica fandi Salvatoris, . quz
pellacus Conflantinianz , (an@am cclebrantes fy-
Rodum, a fanis Patribus, videlicet extr1. epi-
Teapis exceptis abbatibus , 8¢ clericis religlofis ac
Toidis celebeaam d f

quit: ex parte omnipotentis Dei, autoritate bea-
torum apoftolorum Pewri & Pauli, praxcipimusi
omaino contradicimas , ue Miffim non cantent ,
neque cusngelinm pronuncient neguc cpifislm
d Miffam fegant , neque in presbytesio ad divi-
n2 officia cum hisqui preface inflitationi obe-
dicntes fuerunt mancant, neque partem ab eccle-
fia cecipiant 1 quoulque 2 nobis fenteatia faper
hujulmodi, Deoconcedeme, proecdat . Et pre-
cipientes flatnimus , uthi predi&orum ordinu ,
quicjuldem predecefloris nofl decreto obedienc
tesbixe fervaverint, justa ceclefias quibus ordina-
ti fune , Gieur oportec religiofos clevicos , fimul
manducent & dormiant . Et rogaates monemus,
B ut ad apoltolicam , commuaca leilicet , vitam
Gammopere pervenie udeant ; quatens perf-
Gionem conlecuti, cum his qui ceatelimo frufu
ditanres in cxlefti ‘patria mercantur adferibi.

De his autem clericis qui tonfuram projiciunt ,
& 3 clericatu recedunt , uos apoftatas Juliani-
fas jore vocicamus ; fatuimus ws aifi ad profeffio-
nem clesicatus redicrint, omni Chriftiana com.-
munione priventur.

De moachis vero propofitum non fervantibus
decrevimus , ut guoulque ad propofinuum redeant ,
& inmonafterio ‘regulariter coniiftant , comau-
nione privati permaneaot.

1lli etiam qui peregrinos ,_vel oratores cuju-
fcumque fan@i, five clericos, five motachos, vel

C feminas , feu inermes pauperes deprzdati faerint,
vel booa corum rapuerint , vel in malom cis obvia-
vefine, anathematis vinculo feriantar , nif digne
emendaverint .

confiniis ceemetcriorum, ficut antiquitasa
fan@is Pacribus fanutomeft, Macuimas ita
major ecclefia per circuitam fexaginta pafius ha~
beat,, capelle vero, five minores ecclebz, crigin-
t2. Qui autem confnium eorum infringere teata-
verit, vel perfonam hominis aut bona ejusinde
abfltraxerit , nili publicus latro fuerit , quoufque
emendet , & quod rapuerit xeddat excommuni-
cetar -